
(代理店・直販様用) 

令和 2年 5月吉日 

 

お取引企業様 御中 

山陽電子工業株式会社 

 

 

 

【ESSOR（エソール）関連製品】の販売終了のお知らせ 

 

 

謹啓 時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に関し格段のご高配を 

賜り賜り厚くお礼申し上げます。さてこの度、製品の販売を終了させて頂くことといたし 

ましたので、ご案内申し上げます。何卒ご了承のほど宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

【販売終了製品】 

分類 製品名 型式 

親機 

ESSOR-Ⅱ ESM-2200 

ESSOR-MD_PLUS ESD-2303 

ESSOR-MD ESD-2203 

ESSOR-LT ESL-2800 

子機 
（屋内用） ESS-2200 

（屋外用） ESS-2210 

付属ソフト 

ee-Navi（イーイー・ナビ） 

コミュニケーションツール（MD-Plus） 

Essor_Viewer（エソール・ビューワ） 

 

【最終受注時期について】 

  2020年 6月末日 

 

【修理部品の取り扱いについて】 

  一部、電子部品を主として、 2021年 6月末日 を目処に保有させていただき、修理 

  対応できるよう努めてまいりますが、期間内であっても部品メーカーの都合により、 

  ご提供ができなくなる場合がございますこと、ご容赦のほどお願い申し上げます。 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

通信・放送事業部 産業システム営業部  電話番号：086-279-7972 


